2023 年 12 月１日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

男女ツインボーカルの３人グループ「Awesome City Club」

オフィシャルサイトならびにオフィシャルファンクラブ「Awesome VIP Club」

リニューアルオープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であ

る株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、映画「花束みたいな恋をした」のイ

ンスパイアソング「勿忘」で話題沸騰し、高いセンスに満ちた耳に残る楽曲が多く男女問わず支持を集める、

男女ツインボーカルの３人グループ Awesome City Club のオフィシャルサイト&オフィシャルファンクラブ

「Awesome VIP Club」を、2023 年 11 月 30 日（木）にリニューアルオープンいたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

リニューアルにより、オフィシャルサイトとファンクラブサイトが一体型となり、より情報が見やすくなった

ほか、Awesome City Clubオフィシャルファンクラブ「Awesome VIP Club」では、ライブやイベントのチケット

先行販売はもちろん、ファンクラブ会員（以下、VIP 会員）限定の特典をお届けします。

VIP 会員限定の各メンバーDIARY やラジオなど従来のコンテンツに加え、不定期での生配信やメンバー本人から

のメール、デジタル会員証などの新サービスを会員限定でご利用いただけます。

さらに、旧 Awesome VIP Club 会員（note 版）から継続してご入会いただいた方にはプレゼントキャンペーンも

実施いたします。

また 11 月 30 日に開催が発表された「Awesome Talks - One Man Show 2024 -」の Awesome VIP Club 会員限定

チケット先行受付が本日 12 月１日（金）12:00 から開始いたします。

「Awesome Talks - One Man Show 2024 -」

日程：2024 年４月 19 日（金）

場所：東京 LINE CUBE SHIBUYA

時間：開場 18:00 / 開演 19:00

問い合わせ：SMASH（03-3444-6751）月・木 12:00-17:00

日程：2024 年４月 21 日（日）

場所：大阪 サンケイホールブリーゼ

時間：開場 17:00 / 開演 18:00

問い合わせ：GREENS（06-6882-1224）月-金 12:00-18:00

詳細はサイト内インフォメーションにてご確認ください。

https://www.awesomecityclub.com/news/detail/19150

■Awesome City Club オフィシャルサイト&オフィシャルファンクラブ「Awesome VIP Club」

URL: https://www.awesomecityclub.com/

（PC/スマートフォン対応）

＜会費＞

月額：550 円（税込）

＜会員限定コンテンツ一覧＞

・PORIN 部屋：PORIN による DIARY

・atagi's work box：atagi による DIARY

・モリシーROOM：モリシーによる DIARY

・Pii 部屋：Pii による DIARY

・STAFF BLOG：スタッフからのお知らせやメンバーの様子をお届け

・RADIO：ファンクラブ限定のラジオを公開

・STREAM：不定期で会員限定の生配信を実施（FanStream アプリ）

・MAIL&BIRTHDAYMAIL：バースデーメールと、不定期で Awesome City Club からメールをお届け

その他、チケット先行や、会員限定の特典等もご用意しております。

※チケットの確保を保証するものではございません。

※優先度は先行によって変更される場合があります。

※対象外となる公演もございます。

＜対応 OS・ブラウザ＞

iOS：iOS13.0 以上、Safari の最新版

Android：8.0 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

Windows：IE11、Microsoft Edge、Chrome の最新版

Mac OS X：Safari または Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応

【Awesome City Club プロフィール】

2013 年東京にて結成。

メンバーの幅広いルーツを MIX した音楽性を持つ、男女ツインボーカルの３人グループ。

2015 年４月にファーストミニアルバム「Awesome City Tracks」をリリースし、iTunes ロックチャートで１位

を獲得するなど話題を呼んだ。コンスタントに全国ツアーも行いながら、国内外の大型フェスティバルにも出

演。2021 年のフジロックフェスティバルグリーンステージ、2022 年のサマーソニックのステージも話題に。

2021 年には、映画「花束みたいな恋をした」に PORIN・メンバーが本人役で出演。映画のインスパイアソング

「勿忘」をリリースすると各配信サイトで上位にランクインし続け、関連動画を含めた再生回数は 11 億回超え

を記録。２月には「勿忘」を含む 10 曲を収録したフルアルバム「Grower」をリリース。

同年末には第 63 回日本レコード大賞にて「優秀作品賞」を受賞。第 72 回 NHK 紅白歌合戦への初出場を果たす。

2022 年３月には、４枚目のフルアルバムとなる「Get Set」をリリース。

４月には配信シングル「Good Morning」をリリースし、テレビ朝日系朝の情報番組「グッド！モーニング」のテ

ーマ曲に起用される。秋には、Amazon Original ドラマ『モダンラブ・東京 ～さまざまな愛の形～』の主題歌

「Setting Sail 〜 モダンラブ・東京 〜」、そしてドラマ第７話のインスパイアソング「ユメ ユメ ユメ」が

注目を集めた。

2023 年４月には、TBS 火曜ドラマ「王様に捧ぐ薬指」の挿入歌として書き下ろした「アイオライト」をリリー

ス。

https://www.awesomecityclub.com/news/detail/19150
https://www.awesomecityclub.com/

Awesome City Club としての活動以外にも、atagi は作家として様々なアーティストへの楽曲提供を、モリシー

はギタリストとして数々の ライブやレコーディングへの参加、また PORIN は Pii 名義でのソロ活動やアパレル

ブランドの立ち上げなど、様々なシーンで注目を集める存在となっている。

時代と共に変化し続け、バンド・個人共に活躍の場をさらに広げていく。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp